
ZARZĄDZENIE NR5G ,:710
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia d/czerwca 2010 r.

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej do przeprowadzenia
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544; z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271; z 2003 r. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188; z 2004 r. Nr 25 poz. 219; z 2005 r. Nr
160 poz. 1346; z 2006 r. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Nr 171 poz.
1056, Nr 196 poz. 1218; z 2009 r. Nr 119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651, Nr
213 poz. 1652) oraz § 11 ust. 1 i 4 Rozporzadzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.D. z 2000 r. Nr 72 poz.
847; z 2005 r. Nr 166 poz. 1394; z 2010 r. Nr 72 poz. 467) zarządza się co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z siedzibą w Zespole
Szkół przy ul. Mickiewicza 11, Panią Teresę Połuszańczyk w związku ze złożoną w dniu 18
czerwca 2010 r. pisemną rezygnacją.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sokółce, w
Biuletynie Informacji Publicznej.

t\hf~
~ff~~


